

Referat af bestyrelsesmøde afholdt på Skype den 14. juni 2016

**Mødt:**

Tove Baukjær (TB), Jørgen Harrild Jensen (JHJ), Susie Hansen (SH), Marie-Louise Slettegaard (MLS), Ajs Dam (AD), Peter Nielsen (PN) og Marianne Roth(MR).

Mødet begyndte kl. 20 og sluttede kl. 21.45.

**Administrativt**

Godkendelse af dagsorden

*Godkendt.*

Siden sidst

Orientering fra formanden:

- Brugsprøver på Hundeweb

TB har talt med DKK om at få brugsprøverne på Hundeweb, da det vil kunne spare klubben for penge, hvis vi selv kan registrere resultaterne. DKKs IT-folk holder møde i august, og hvis der ikke kommer hastesager ind, påbegyndes arbejdet.

- Brugsprøveresultater pr. mail fremfor post

TB har modtaget ok fra DKK, til at brugsprøveresultaterne fra Inger Lise Poulsen fremover kan scannes og mailes ind til DKK. Det vil spare tid og penge til porto.

- Mobile Pay

Vi har kunnet se, at et antal personer, har været inde og udfylde indmeldelsesformularen på hjemmesiden. Efterfølgende bliver kontingentet alligevel ikke betalt. Der er oprettet et Mobile Pay-prøveabonnement på 3 mdr., så det vil være muligt at overføre betalingen med det samme vha. Mobile Pay. Hvis vi kan se, at der er flere, der ender med at blive medlemmer, fordi de betaler med det samme, så ser vi på, om vi skal beholde abonnementet.

- Kontaktperson på Bornholm

Et medlem har spurgt, om der må være en kontaktperson på Bornholm?

*Det besluttet, at ja, der kan godt i den nuværende situation være en kontaktperson på Bornholm, selvom der ikke er noget udvalg. TB svarer henvendelsen og beder medlemmet om at få den mulige kontaktperson til at kontakte formanden.*

- DGK-udstilling på Bornholm

Et medlem har foreslået afholdelse af en aftenudstilling på Bornholm i sammenhæng med DKKs udstilling på Bornholm.

*Udstillingsudvalget er blevet bedt om at undersøge mulighederne for at realisere ideen.*

- Et medlem har henvendt sig vedrørende registrering af farver på hvalp og ”godkendelser” af farver på udstillinger.

*Henvendelsen er givet videre til kynologisk udvalg.*

- Redaktøren har spurgt, om klubben vil medvirke til at få en ”korrespondent” til at deltage i foredrag med Irene Jarnved den 28. juni i Hedensted. Emnet er Socialisering og træning af hvalp. Redaktøren foreslår, at Østjyllandsudvalget spørges, om de kan pege på en person, der vil kunne påtage sig opgaven med at tage billeder og skrive en artikel til bladet og foreslår, at klubben yder et tilskud på kr. 150,-, som er det, det koster for DKK-medlemmer at deltage.

*AD kontakter Østjyllandsudvalget.*

- En person, som ikke er medlem har henvendt sig vedrørende køb og returnering af hvalp.

*Hverken køber eller sælger er medlem af DGK. Køberen foreslås at henvende sig til DKK. TB besvarer henvendelsen.*

- SH: Henvendelse fra medlem ang. fælles blodprøver.

*Forklaret hvordan der kan fås en rekvisition og tilbudt hjælp.*

## **Økonomi**

### Tryk af foldere

I vores søgen på hvor de nye foldere er trykt, viser det sig at fakturaen for trykningen ingen hoved med firma oplysninger har, kun cvr.nr. på firmaet. Dette er ikke lovligt jævnt før <http://www.skat.dk/SKAT.aspx?oID=2068789>, men da regnskabet kun skal bruges til intern brug, ser vi ikke behov for at gøre yderligere ved det, specielt ikke da firmaet er under konkurs.

### Jakker med klubbens logo

SH oplyser, at det ikke har været muligt at finde fakturaer på de jakker, som forår 2016 har været solgt med klubbens logo på. MR fortæller, fik oplyst, at de resterende jakker var afleveret til deres kontaktperson. Senere fik hun oplyst, at der ikke var flere jakker.  
*TB følger op på aftalen om brug af klubbens log.*

### Orientering om økonomi

SH orienterede med udgangspunkt i resultatopgørelsen fra 1. januar til 8. juni 2016 sammenlignet med regnskabet i samme periode sidste år. Det er på nogle punkter vanskeligt at sammenligne. Der skal tages højde for, at redaktøren ikke fik sine penge før efter blad 4 i 2015. Så det giver en difference på kr. 19.000.- Der er heller ikke betalt porto for blad 2 i perioden sidste år, hvilket giver en difference på kr. 16.000.- Udstillingerne giver mere i år end sidste år, men til gengæld blev Silkeborg-udstillingen først afholdt i juli måned. Generelt giver brugsprøverne et større overskud i år, end de gjorde i samme periode sidste år.

### Afregningsblanket

Henvendelse fra udvalg ang. afregningsblanket i forbindelse med gravprøve, hvor der manglede et felt til afregning af ræve.

*Problemet er løst og TB og PN ser på det i forbindelse med gennemgang af hjemmesiden.*

### Manglende fakturaer

SH oplyser, at der ikke er dannet fakturaer i vores regnskabsprogram i foråret 2016. Det gør, at der ikke er overblik over, hvem der ikke har betalt kontingent.

## **Lovudvalget**

### Nulreglen

TB har undersøgt, hvordan det forholder sig mht. suspendering af nul-reglen. Den kan ikke sættes ud af kræft uden en ændring og DKK-godkendelse af de almene brugsprøve-regler. Der er således to muligheder: enten skal vi ansøge DKK om denne ændring nu, eller vi skal opretholde nul-reglen.

*Beslutning udsættes indtil mødet den 31. juli, hvor nye sporprøve-regler skal diskuteres.*

## **Udstillingsudvalget**

### Dobbeltudstilling, jubilæum 2017

Udstillingsudvalget anbefaler, at der afholdes en dobbeltudstilling lørdag og søndag til DGKs jubilæum i 2017 samt at der holdes en fest lørdag aften.

*Ja hvis; der er mulighed for camping i forbindelse eller tæt på Knuthenborg. MLS undersøger mulighederne for camping.*

### Handlerkursus i forbindelse med jubilæumsudstilling

Der arbejdes fortsat på at få et handlerkursus med Gerard O'Shea på benene. Der er sendt forespørgsel til Gerard O'Shea vedrørende mulighederne for afholdelse af et handlerkursus fredag aften. Bestyrelsen ønsker, at det skal være et kombi-kursus for ringtrænerinstruktører og medlemmer, og derfor at det skal være et dagskursus. Det ønskes kombineret med teltopspætning og fællesspisning.

*MLS tager det tilbage til udstillingsudvalget, der arbejder videre.*

### Nyhedsbrev fra udstillingsudvalget

Udstillingsudvalget vil gerne lave oplæg til udsendelse af nyhedsbrev sammen med udstillingskalenderen 2017.

*Godkendt*

### Ensartet praksis vedr. veteraners deltagelse i Store ring

Henvendelse fra medlem, der foreslår, at alle udvalg skal indkalde veteraner i Store ring på Excellent (altså også uden CK).

*MLS tager spørgsmålet tilbage til udstillingsudvalget, der indarbejder tekst i materialet til udstillingsarrangører.*

#### **PR-udvalget**

Olivers Petfood sponsoraftale.

AD: Har været i kontakt med Olivers Petfood, for at få specificeret aftalen. Har modtaget en specificering, og har efterfølgende prøvet at få en bedre aftale i hus, uden held. Dette handler om, at Olivers Petfood har ændret aftalen, så DGK skal købe produkter for det sponsorat klubben får. Endvidere er sponsoratet meget lille taget i betragtning af, at de får reklame på klubbens forside på hjemmesiden.

Sponsorat fra andre foderfirmaer

AD: Er i dialog med Royal Canin.

Velkomst til nye medlemmer

MR: PR tager kontakt til nye medlemmer

Artikel fra Hunde messen i Brøndby

MR har kontaktet Mikkel Fåremark ang. historie til Gravhunden fra Hunde messen i Brøndby.  
*Der vil blive fremsendt artikel og en masse billeder.*

#### **Udvalget for hvalpemotivation, lydighed og mentalbeskrivelse**

Mentalbeskrivelsesresultater på hjemmesiden

*Udvalget sørger for, at resultaterne fremsendes til webmaster, så de kan bringes på hjemmesiden.*

**Udvalget for hjemmeside og Facebook**

Hvalpe- og omplaceringsliste på hjemmesiden

Forskellige tilretninger blev diskuteret.

*TB sørger for, at diverse tilretninger laves, så den bliver lettere at finde ud af at bruge listerne.*

#### **Næste bestyrelsesmøde**

På Skype den 5. juli kl.20.00

Hos Jørgen den 31. juli kl. 10.

#### **Eventuelt**

Der er modtaget en henvendelse fra Vestsjællandsudvalget om betaling eller tilskud til diæter og standpladsbetaling på Roskilde Dyrskue.

*TB svarer udvalget, at det behandles på næste bestyrelsesmøde.*

**Referent: Marianne Roth**

Godkendt af

Tove Baukjær  
Formand

Jørgen Harrild Jensen  
Næstformand

Marianne Roth  
Sekretær

Susie Hansen  
Kasserer

Ajs Dam  
Bestyrelsesmedlem

Peter Nielsen  
Bestyrelsesmedlem

Marie-Louise Slettegaard  
Bestyrelsesmedlem